Российская Федерация

Республика Хакасия

  Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14 »  июня  2016г
                                                                                             №  624
с. Белый Яр

Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, предназначенных для бесплатного предоставления семьям, имеющим в своем составе инвалидов, в том числе детей-инвалидов

В соответствии с п.7 ст. 39,5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 2(1) Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 № 25 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», руководствуясь ст.ст. 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить перечень земельных участков на территории муниципального образования  Белоярский сельсовет, предназначенных для бесплатного предоставления семьям, имеющим в своем составе инвалидов, в том числе детей-инвалидов  (приложение).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Белоярского сельсовета

                        И.Н.Логинов
Исп. С.В.Мазова
8 (39041) 2-15-84

4- экземпляра:

2 - администрация Белоярского сельсовета

1- Прокуратура Алтайского района

1- для публикации

                                                                                   Приложение
к  постановлению администрации Белоярского сельсовета
от «14 » июня  2016г  № 624
Перечень
земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, предназначенных для бесплатного предоставления семьям, имеющим в своем составе инвалидов, в том числе детей-инвалидов
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м.

	1.
	19:04:010302:3899

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 51
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	2.
	19:04:010302:3979

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 53
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	3.
	19:04:010302:3875

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 55
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	4.
	19:04:010302:3898

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 57
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	5.
	19:04:010302:3865

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 59
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	6.
	19:04:010302:3930

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 61
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	7.
	19:04:010302:3864

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 63
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	8.
	19:04:010302:4015

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 30
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	9.
	19:04:010302:3888

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 32
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	10.
	19:04:010302:4006

	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул.Баумана, уч. 34
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352